

Lucrari de reparatie capitala in cadrul Liceului Gloria

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 631 391 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	301,840	41,97	12 668,225
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,120	41,97	634,586
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,960	41,97	2 054,852
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	826,400	41,97	34 684,008
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	176,400	41,97	7 403,508
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	752,640	41,97	31 588,301
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	24,192	41,97	1 015,338
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 144,800	41,97	48 047,255
9.	7422010060100	Timplar	h-om	18,360	41,97	770,569
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,080	41,97	3 528,837
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 239,180	41,97	52 008,387
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,560	41,97	317,293
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	79,324	41,97	3 329,228
		Total manopera				198 052

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	64,552	156,00	10 070,112
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	944,000	0,20	188,800
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,300	14,50	62,350
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	18,920	13,50	255,420
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	705,600	8,45	5 962,320
6.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	94,600	7,80	737,880
7.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif /Praimer /	kg	352,800	16,16	5 701,248
8.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	4,176	68,00	283,968
9.	2416586105303s	Amorsa-grund supraton	kg	5,040	9,44	47,578
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,440	19,05	256,032
11.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	10,080	21,92	220,954
12.	25	Ferestre PVC	m2	36,000	1 085,00	39 060,000
13.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre L=450mm	m	18,000	98,44	1 771,920
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20 005,840	1,30	26 007,592
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,134	850,00	113,900

16.	26531021008301	Ciment	kg	401,200	1,30	521,560
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	35,444	3,95	140,004
18.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	490,896	1,62	795,252
19.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	43,000	6,50	279,500
20.	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex 1 strat	m2	1 352,400	38,00	51 391,200
21.	26821326004702	Membrane bituminoase Uniflex 2 strat	m2	1 352,400	45,00	60 858,000
22.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	313,880	8,50	2 667,980
23.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	849,600	14,00	11 894,400
24.	2710403642419a	Aeratoare	buc	86,000	82,50	7 095,000
25.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm	m	18,000	81,00	1 458,000
26.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	18,880	13,00	245,440
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	72,000	0,15	10,800
28.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	16,800	1,25	21,000
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,720	15,00	295,800
30.	4100126202818	Apa	m3	0,410	15,00	6,150
Total materiale de construcții						228 418

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	235,200	15,00	3 528,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,839	10,00	28,390
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	122,673	10,00	1 226,730
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	5,040	12,00	60,480
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	134,496	10,00	1 344,960
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	20,568	25,00	514,200
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,150	25,00	53,750
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,994	10,00	9,940
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,272	10,00	32,720
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,288	185,00	1 718,280
Total utilaje de construcții						8 519

Total	lei	526 159
TVA	20,00 %	105 232

Total deviz:

631 391

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)